

Havajský prokurátor Michael Green podal hromadnú žalobu, podľa ktorej „VAKCÍNA“ ZABILA UŽ 45000 ĽUDÍ LEN NA HAVAJI!

- CZ24 News | 26. srpna 2021

HAVAJ: Michael Green najskôr podal hromadnú žalobu, ktorou sa zastupovalo 1 200 prvých respondentov proti mandátu guvernéra a primátora v súvislosti s očkovaním, pričom sa očakáva, že sa k nim pripoja ďalšie tisíce.

Michael Green hovorí, že vakcína zabíja ľudí v celej krajine. Existujú účinné liečebné postupy. Je zbytočné testovať asymptomatických ľudí, pretože CDC tvrdí, že nešíria vírus.

Kapitán hasičov z Honolulu Kaimi Pelekai vydáva emocionálne svedectvo o tom, že prišiel o prácu, pretože si nechce dať do tela túto experimentálnu vakcínu, ktorá zabíja ľudí.

Vakcíny proti Covid zabili viac ľudí ako atómové bomby na Hirošimu a Nagasaki dohromady

Pandémia nie je korona, ale očkovanie!

Havaj: 45 000 úmrtí na vakcínu za 72 hodín

Vlnu úmrtí na Havaji utlmujú masmédiá – **po** očkovaní proti Covid -19, ktoré tam prebiehalo. Skupina advokátov podala žalobu na štát Havaj v mene 1 200 prvých respondentov, ktorí protestujú proti štátnemu očkovaciemu mandátu pre vládnych zamestnancov. Americký ostrovný štát Havaj má spolu 1 455 271 obyvateľov ^(sčítanie ľudu 2020). Citácia amerických právnikov:

„Testy, ktoré sme videli u lekárov v celej krajine, ukazujú, že takmer 45 000 ľudí, ktorí dostali tieto očkovania, bolo mŕtvych do 72 hodín.“

Nikdy v histórii modernej medicíny neexistovalo očkovanie, ktoré by sa „odlišovalo“ tým, že

- vakcína má iba núdzové schválenie
- Nebol podrobený vedecky a zákonom predpísaným dlhodobým vyšetreniam vedľajších účinkov a dlhodobých následkov
- Skúsenosti s testovacím očkovaním na laboratórnych potkanoch ukázali, že ani jeden potkan neprežil očkovanie
- táto očkovacia látka bola napriek tejto skúsenosti dokonca prepustená
- očkovanie nie je určené len pre rizikovú skupinu, ale pre celé ľudstvo
- očkovanie sa vykonáva najkriminalistickejšími a najprísnejšími donucovacími opatreniami, aké v lekárskej histórii nemajú obdobu
- Očkovacie jednotky útočia na celé školy a tamojšie deti sú očkované násilím bez toho, aby o tom boli rodičia vopred informovaní
- očkovanie nebolo okamžite zastavené vzhľadom na počet obetí, ktorý teraz výrazne prevyšuje

počet obetí údajnej pandémie koróny a stál viac životov ako atómové bomby na Hirošimu a Nagasaki

- *Vzhladom na milióny ohromujúcich vedľajších účinkov, ktoré sa čítajú ako zo zoznamu hororov, sa nezastavilo ani očkovanie*
- *kritika popredných svetových odborníkov v oblasti virológie a epidemiológov o letalite vakcíny je úplne potlačená a vlády sú úplne nezaujaté*

Globálna masová vražda núteným očkovaním

Americká expertka na vakcíny Sherri Tenpenny:

„Vakcíny proti COVID sú, perfektne navrhnutí zabíjaci“

Všetky vyššie uvedené body sú jasnými znakmi toho, že očkovanie nie je, ako tvrdia médiá a politici pod kontrolou NWO / WEF, ochranným alebo liečebným očkovaním, ale úmyselnou genocídou vykonávanou biologickými prostriedkami. Ľudstvo koná. Ušetrím si prepočtu všetkých tých tuctových citátov, ktoré – väčšinou židovského pôvodu – o údajnej potrebe znížiť ľudstvo o 90 percent. Ušetrím si tiež citáty starých mužov ako Kissinger (95 rokov), ktorí požadujú vyhubenie „zbytočných jedákov“ (t. J. Starých, chudobných a chorých), pretože ich už nemožno ekonomicky zabezpečiť (čo je úplná lož).

Ušetrím si doslovný citát Billa Gatesa, *ktorého Wikipédia chváli ako „filantropa“ – ktorý je zodpovedný za státisíce ochrnutých detí v Indii a Afrike za svoje experimenty s lekárskeým očkovaním, proti ktorým bolo vedené trestné stíhanie, iniciované v týchto štátoch – ktorí už pred rokmi povedali, že tretia svetová vojna sa už nebude odohrávať konvenčnými zbraňami, ale biologickými zbraňami. Čo skrýval: Sú to presne tie biologické zbrane, ktoré už vyvinul vo svojich biolaboratóriách a ktoré sa v roku 2020 uvoľnia pre ľudstvo.*

Vo „svete“ video z 5/4/20, tento miliardár, drzý a vášnivý pedofil (*Gates bol opakovane na detských pohlavných ostrovoch Jeffreya Epsteinu*) a dokonca aj masový vrah, lebo koróna vakcína bola jeho *„naliehavý vynález of the World“*. Gates už roky predtým zabezpečil patenty na túto vakcínu. A zaistil, aby WHO zmenila axiómu zdravia vo svoj prospech: Odteraz ľudia, ktorí a) nikdy netrpeli vírusom, b) ktorých imunitný systém si vyvinul celoživotnú imunitu proti vírusu, už nie sú považovaní za zdravých, ale c) iba tí, ktorí boli očkovaní.

Gates zahájil totalitný genocídny vek očkovania

Len málokto si zrejme uvedomuje, že so súčasným plánovaním koróny nebude stačiť jediné očkovanie, ale že budú násilne očkovaní znova a znova pomocou biochemicky modifikovaných vakcín, ktorých vstavané spike proteíny a oxidy grafénu skôr alebo neskôr budú spôsobovať očkovaným to, že nevyhnutne zomrie. Vedľajšie účinky život ohrozujúcej trombózy po očkovaní proti COVID-19 je možné vidieť takmer všade. Tu [si môžete prečítať](#), aké desivé je toto číslo .

Gates varoval pred pandemiou už v roku 2017. V tom čase vyjadril svoje znepokojenie nad tým na [Deutschlandfunk](#) : „Povedal by som, že najvyššia pravdepodobnosť, že v nasledujúcich desaťročiach zažijem ďalšie desiatky miliónov úmrtí, pochádza z pandémie.“ Tu podpaľáč varuje pred požiarom, ktorý si sám založí a na ktorý sa roky pripravoval. Podľa Gatesa sa musí človek pripraviť na nadchádzajúcu pandémiu „ako vojna“ . [Zdroj](#) . V čom má pravdu: Pretože **on** bol a je ten, kto mal túto vojnu dlho v zásuvke a čakal na vhodný čas, kedy ju rozpútať na ľudstvo. Zdá sa, že ten čas prišiel v Gatesových očiach začiatkom roku 2020.

Prečítajte si nižšie správu o ničivých následkoch očkovania proti Covid-19 a obvineniach voči zodpovedným osobám, ktoré rozpútali túto genocídu očkovania. Citujem zo záverečnej vety nasledujúceho článku:

„Tieto smrtiace,, vakcíny “proti Covid sú, podobne ako jadrové zbrane, nerozlišujúcich vrahov, ktorí sa používajú proti ľudskosti, s výslovným cieľom vyžiať si čo najviac obetí. Všetci ľudia, ktorí sa podieľajú na tejto honbe za masovou smrťou, sú sami spolupáchateľmi masovej vraždy. A majú plnú podporu spoločností Big Tech, Big Media, Big Government, Big Pharma a všetkých ďalších misantropických inštitúcií, ktoré v súčasnosti vedú v globálnom meradle úplnú vojnu proti ľudskej rase. To, čo urobili v Hirošime v štyridsiatych rokoch minulého storočia, sa teraz stane pre celý svet v roku 2021. Nech nám Boh všetkým pomôže. “

Mike Adams, 9. augusta 2021,

In: <https://www.naturalnews.com/2021-08-09-covid-vaccines-have-now-killed-more-people-than-the-atomic-bomb-dropped-on-hiroshima.html>

Lekársky horor: Covidové vakcíny teraz zabili viac ľudí ako atómová bomba na Hirošimu



Atómová bomba na Hirošimu, 6. augusta 1945

Odhodenie atómovej bomby na Hirošimu je považované za jeden z najohavnejších zločinov proti ľudskosti, aký bol kedy spáchaný. Riadila to vláda USA, ktorá použila zbraň hromadného ničenia proti civilnému obyvateľstvu zloženému predovšetkým zo žien a detí. Podľa historických záznamov táto bomba zabila 135 000 ľudí, pričom druhá bomba zhodená na Nagasaki si vyžiadala asi polovicu z nich.

Historici a pozorovatelia môžu polemizovať o „hodnote“ takejto akcie, pretože bola do značnej miery obviňovaná z ukončenia 2. svetovej vojny v Pacifiku, ale nikto nemôže poprieť, že masívne civilné obete bombových útokov boli úmyselné. Nešlo o náhodné „vedľajšie škody“, ale o úmyselnú smrť. Bomba bola zameraná na mesto, ktoré bolo takmer celé obývané civilistami. Bol to svojvoľný, nerozlišujúci čin masovej vraždy.

Táto udalosť bola dôležitým dôkazom toho, že vláda USA je pripravená spáchať masové vraždy určitých etnických skupín, aby dosiahla svoje strategické ciele. O niekoľko rokov neskôr americká vláda zhodila jadrové zbrane na [atol Bikini](#) (Marshallove ostrovy), pričom zničila celý ekosystém a zomrelo nespočetné množstvo obyvateľov tichomorských ostrovov na otravu žiarením. Kto teda zavrhneme myšlienku, že vláda teraz masovo vraždí vlastných občanov injekciami bio vakcín „vakcínou“, netuší, aké zverstvá je americká vláda schopná voči ľudskosti.

Teraz sa americká armáda zameriava na vlastný personál, aby ich zničila biologickou zbraňou ukrytou vo vakcínach.

Zatiaľ čo sa atómová bomba zameriavala na strategického nepriateľa (Japonsko), ktorý spáchal svoje vlastné ohavné zločiny proti ľudskosti – napríklad vraždu a znásilnenie nevinných čínskych civilistov počas vojny – Pentagon dnes „bombarduje“ vlastný personál rozkazmi takmer dva milióny aktívnych amerických vojakov, ktorí dostanú biologické zbrane s proteínovými striekačkami. (Toto číslo zahŕňa všetky odvetvia aktívnej vojenskej služby.) Pri úmrtnosti iba 25% po očkovaní – čo je podľa odhadov odborných lekárov, s ktorými som robil rozhovor, pomerne nízka – museli by sme byť s pol miliónom amerických vojakov v najbližších niekoľko rokov. Očakávajú aktívnu službu, koho zabijú vakcíny proti Covid, keď dôjde k poškodeniu ciev a následkom toho vyskytuje sa *zosilnenie závislé od*

protilátky.

Toto číslo – 500 000 – zatieni počet obetí Hirošimy. Človek sa nestačí čudovať: aké vojenské vedenie môže byť tak hlúpe, že by vystavilo celú armádu neoverenej, smrtiacej, experimentálnej injekcii pozostávajúcej z kokteilu biologických zbraní a fragmentov vírusu? Odpoveď je zrejmá: ide o zdecimovanie národnej obrany Spojených štátov amerických prostredníctvom masového vraždenia aktívnych amerických vojakov s cieľom pripraviť pôdu pre plánovanú okupáciu OSN a zvrhnutie USA. Pentagon kedysi viedol proti Japonskej ríši, je teraz proti americkému ľudu a my nie sme bezpečnejší ako ľudia, ktorí v osudný deň žili v Hirošime.

Medzi nevinnými civilistami sú už státisíce úmrtí na vakcíny

Obhajcovia očkovania * sa zameriavajú nielen na aktívnych amerických vojakov, ale na celú svetovú populáciu: civilistov, ženy, deti, starších ľudí a všetkých ostatných. Covidová „vakcína“ je konečnou zbraňou hromadného ničenia, pričom bez rozdielu zabíja, ničí ľudské tkanivá a spôsobuje deštrukciu buniek, utrpenie a smrť u kohokoľvek, kto nemá šťastie na očkovanie. Údaje VAERS naznačujú, že zatiaľ iba v USA bolo hlásených viac ako 12 200 úmrtí po očkovaní. Vieme, že údaje VAERS zaostávajú za plánom (mnoho týždňov) a že databáza VAERS zaznamenáva iba desatinu až stotinu skutočných úmrtí, ku ktorým došlo. Dá sa to reálne predpokladať.

** Protiludská očkovacia látka žiarli*

Upozorňujeme, že nič v tejto správe nemožno chápať ako bagatelizáciu Hirošimského jadrového holokaustu, ktorý považujem za genocídny, etnicky motivovaný zločin proti ľudskosti. Internovanie Japoncov z USA v koncentračných táboroch v USA je ďalším zločinom proti ľuďom japonského pôvodu a opäť dokazuje, že vláda USA je pripravená vrhnúť vlastných občanov do koncentračných táborov, aby dosiahli svoje strategické ciele. Ak vláda USA bola ochotná vrhnúť ľudí do koncentračných táborov kvôli farbe ich pokožky vo vojne, je tiež ochotná vrhať ľudí do koncentračných táborov kvôli ich očkovacím záznamom. Za 80 rokov od tejto vojny vláda ani nedozrela, ani nenašla cestu, a keď už, federálna vláda je teraz tyranskejšia, nebezpečnejšia a opitejšia ako kedykoľvek predtým v histórii USA. Zdá sa, že federálna vláda teraz pripomína vynucovaciu ruku operácie organizovaného zločinu / vydierania, ktorú vedú protiludskí globalisti a veľká farmaceutika.

Fauciho NIH financovala etnicky cielený odber orgánov zo živých ľudských detí. Všetko v mene „vedy“

Ak si stále nie ste istí, aký zlý tento režim skutočne je, zvážte šokujúci a otrasný fakt, že vláda USA financovala odber orgánov z potratených (ale živých) detí vybraných podľa farby pleti. Túto šokujúcu pravdu odhalil a potvrdil Washington Free Beacon minulý týždeň v tomto príbehu: Vedci financovaní vládou hľadali prerušené menšiny na odber orgánov. Čítanie tohto príbehu vám povie všetko, čo potrebujete vedieť o tom, ako sa k vám federálna vláda skutočne správa, keď ide o pandémiu a vakcíny: Federálna vláda dala najmenej 2,7 milióna dolárov z peňazí daňových poplatníkov vedcom sledujúcim potratené menšinové deti.

University of Pittsburgh sa zameriavala na menšinové orgány – vrátane novorodencov – s cieľom vytvoriť „plynovod“ pre výskum plodu. Vedci uviedli, že 50 percent darovaných plodov musí pochádzať z menšinových skupín a zistili, že 25 percent musí pochádzať od čiernych žien. Väčšia oblasť Pittsburghu je 85 percent biela a 8 percent čierna. Vedci zdôraznili dôležitosť zachovania prietoku krvi do orgánov, čo podľa pozorovateľov môže byť v rozpore s federálnymi zákonmi tým, že by sa od lekárov vyžadovalo nezákonné konzervovanie orgánov počas pôrodných potratov; inými

slovami, NIH odobral orgány živým černochoom, deťom, aby dostali vzorky tkaniva na biotechnológiu a očkovací priemysel. Niektoré z bábätiiek mali až 42 týždňov.

Obhajcovia očkovania sa zameriavajú nielen na aktívnych amerických vojakov, ale na celú svetovú populáciu: civilistov, ženy, deti, starších ľudí a všetkých ostatných. „Vakcína“ proti Covid je konečnou zbraňou hromadného ničenia, ktorá bez rozdielu zabíja, ničí ľudské tkanivá a spôsobuje deštrukciu buniek, utrpenie a smrť u každého, kto nemá šťastie na očkovanie.

Podľa údajov VAERS bolo len po očkovaní v USA hlásených viac ako 12 200 úmrtí. Vieme, že údaje VAERS zaostávajú za plánom (mnoho týždňov) a že databáza VAERS zaznamenáva iba desatinu až stotinu skutočných úmrtí, ku ktorým došlo. Je realistické predpokladať, že k dnešnému dňu došlo v USA k niekoľko stovkám tisíc úmrtí na vakcíny proti kravám, čo výrazne prevyšovalo počet ľudí zabitých v Hirošime.

To všetko, mimochodom, bolo pod vedením Fauciho a NIH, tej istej skupiny, ktorá financovala experimenty so získaním funkcie vo Wu-chane na vývoj nanočastíc toxických spike proteínov, ktoré boli zabudované do vakcín, aby sa zamerali na vraždenie ľudstva.

Navštívte a pripojte sa k môjmu kanálu Telegram. Každý deň tam budete dostávať správy, ktoré nemôžem priniesť na svoj blog. <https://t.me/MMannheimer>

* Názov môjho súčasného textu sa líši od názvu článku Mike Adamsa. Súčasný údaje o počte úmrtí na očkovanie proti Covid-19 sú oveľa vyššie ako počet úmrtí v Hirošime.

michael-mannheimer.net